平成３０年６月２７日付で入札公告を行った「大分市立小学校空調設備整備ＰＦＩ事業」

について、１グループから提案書類等の提出があり、大分市立小学校空調設備整備ＰＦＩ

事業者選定委員会の審査の結果、最優秀提案者が選定されました。

大分市では、その選定結果を踏まえ下記のとおり落札者を決定しましたので公表します。

平成３０年１１月２０日

大分市長 佐藤  樹一郎

記

１ 落札者

 扶桑工業㈱を代表企業とするグループ

代表企業 扶桑工業株式会社

構成企業 株式会社九電工 大分支店

株式会社大分電設

首藤設備工業株式会社

柳井電機工業株式会社

協栄工業株式会社

鬼塚電気工事株式会社

河野電気株式会社

鬼塚産業株式会社

株式会社矢野設備設計

東九州設計工務株式会社

大分瓦斯株式会社

株式会社ダイプロ

協力企業 協和工業株式会社

２ 落札金額

２，９９０，３１２，５２８円（消費税及び地方消費税を含む）

※予定価格 ３，０２３，３６７，０００円（消費税及び地方消費税を含む）

３ 入札参加資格確認グループ

 ○扶桑工業㈱グループ（落札者）

   構成員  ・上記のとおり